
         
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 липня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 26112617 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 квітня 2011 року № 165 «Про спеціальну комісію з ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій» зі змінами 
 

У зв’язку з вирішенням питань щодо усунення наслідків стихійного лиха, 

яке відбулося 02. 07. 2019, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України 

від 17 червня 2015 року № 409 «Про затвердження типового положення про 

регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і 

надзвичайних ситуацій» зі змінами, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

  1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня 

2011 року № 165 «Про спеціальну комісію з ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій» зі змінами, виклавши додаток 1 у новій редакції (додається) 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

(Стєннікова Г. В.), заступника голови районної у місті ради з питань роботи 

виконавчих органів ради (Юрченка В.С). 

 
 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради    І. Криворотній   

 


